



## Tømrerfirmaet Gert Fogt A/S

Pedersmindevej 15  
5485 Skamby  
CVR-nr. 35477101

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.11.2021

---

**Gert Fogt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tømrefirmaet Gert Fogt A/S

Pedersmindevej 15

5485 Skamby

CVR-nr.: 35477101

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Merete Nørregaard Fogt, formand

Gert Fogt

Christine Nørregaard Fogt

## Direktion

Gert Fogt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forretning inden for tømmer- og snedkerområdet og andet dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.992 t.kr. mod 12.229 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.020 t.kr. mod 2.116 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>12.991.552</b>	<b>12.229.125</b>
Personaleomkostninger	1	(10.133.084)	(9.255.772)
Af- og nedskrivninger	2	(60.000)	(850)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.798.468</b>	<b>2.972.503</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.185	0
Andre finansielle omkostninger	4	(179.522)	(247.651)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.620.131</b>	<b>2.724.852</b>
Skat af årets resultat	5	(600.460)	(608.532)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.019.671</b>	<b>2.116.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Overført resultat		1.019.671	1.316.320
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.019.671</b>	<b>2.116.320</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.150	299.150
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>239.150</b>	<b>299.150</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>239.150</b>	<b>299.150</b>
Råvarer og hjælpematerialer		129.950	137.340
<b>Varebeholdninger</b>		<b>129.950</b>	<b>137.340</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.065.721	9.890.726
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	5.152.167	4.544.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.485.607	3.593.565
Andre tilgodehavender		529.897	87.000
Periodeafgrænsningsposter		98.643	73.033
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.332.035</b>	<b>18.188.435</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>283.121</b>	<b>417.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.755.606</b>	<b>18.753.491</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.994.756</b>	<b>19.052.641</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	8	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.403.620	5.383.949
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.403.620</b>	<b>7.183.949</b>
Udskudt skat		813.979	440.160
Andre hensatte forpligtelser	9	381.340	301.208
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.195.319</b>	<b>741.368</b>
Skyldig skat		226.641	471.280
Anden gæld		752.591	723.522
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>979.232</b>	<b>1.194.802</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	435.967	641.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.538.846	2.623.648
Skyldig skat		471.280	1.760.682
Anden gæld		3.970.492	4.906.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.416.585</b>	<b>9.932.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.395.817</b>	<b>11.127.324</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.994.756</b>	<b>19.052.641</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.383.949	800.000	7.183.949
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	1.019.671	1.000.000	2.019.671
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.403.620</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.403.620</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	8.212.162	7.472.938
Pensioner	1.328.945	1.181.613
Andre omkostninger til social sikring	506.579	478.680
Andre personaleomkostninger	85.398	122.541
	<b>10.133.084</b>	<b>9.255.772</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	18

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	60.000	850
	<b>60.000</b>	<b>850</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.185	0
	<b>1.185</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	119.607
Renteomkostninger i øvrigt	102.451	49.965
Øvrige finansielle omkostninger	77.071	78.079
	<b>179.522</b>	<b>247.651</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	226.641	471.280
Ændring af udskudt skat	373.819	137.252
	<b>600.460</b>	<b>608.532</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(850)
Årets afskrivninger	(60.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(60.850)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>239.150</b>

## 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.811.535	13.329.655
Foretagne acontofaktureringer	(23.095.335)	(9.427.177)
Overført til forpligtelser	435.967	641.633
	<b>5.152.167</b>	<b>4.544.111</b>

## 8 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Aktiekapital	500	1000	500.000
Tilgang ved fusion, 2016	500	1000	500.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

## 9 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af leverede byggeprojekter.

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	363.548	341.914

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt 4.237 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 0 t.kr., er der givet virksomhedspant på 1.500 t.kr i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og -materiel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt immaterielle rettigheder, til en bogført værdi på 8.574 t.kr.
